
1 DET.SIND. N. 28/2017 

 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
****** 

ATTO N. 28 DEL 29/12/2017 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

OGGETTO Nuova Carta d'Identità Elettronica(CIE). Nomina referenti comunali. 
 

IL SINDACO 
 

OMISSIS 
 

PREMESSO che l’art. 10 co. 3 del D.L. 78/2015 recante “Disposizioni urgenti in materia di enti 
territoriali” convertito dalla L. 06/08/2016 n. 125 ha introdotto la Nuova Carta d'Identità 
Elettronica(CIE); 
VISTE  le seguenti Circolari emesse dal Ministero dell’Interno: n. 10 del 10.06.2016; n. 11 del 
04.07.2016; n. 18 del 19.10.2016; n. 4 del 31.03.2017; n. 8 del 05.09.2017; n. 11 del 07.12.2017; 
 

OMISSIS 
 
TENUTO CONTO che le funzioni di Ufficiale d’Anagrafe sono state delegate alla dipendente a 
tempo indeterminato Sig.ra Francesca Butticè, Istruttore Direttivo Amministrativo D2; e che presso 
l’Ufficio Anagrafe prestano servizio il dipendente a tempo determinato Sig.ra Stella Paci, Istruttore 
Amministrativo C1, ed il dipendente a tempo determinato Sig.ra Vincenza Catuara, Istruttore 
Amministrativo C1, anch’esse con funzioni di Ufficiale d’Anagrafe; 

OMISSIS 
 

DETERMINA 
1. che quanto espresso in premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di prendere atto che tra il 31/01/2018 e il 02/02/2018 è prevista l’installazione della 

postazione di lavoro CIE presso l’Ufficio Anagrafe di questo Ente; 
3. di effettuare le seguenti nomine: 

• Responsabile del servizio di emissione CIE: Sig.ra Francesca Butticè, Istruttore 
Direttivo Amministrativo D2, Ufficiale d’Anagrafe delegato; 

• Referente per le installazioni: Sig.ra Stella Paci, Istruttore Amministrativo C1, 
Ufficiale d’Anagrafe delegato; 

• Security Officer: Sig.ra Vincenza Catuara, Istruttore Amministrativo C1, Ufficiale 
d’Anagrafe delegato; 

4. di notificare il presente provvedimento ai dipendenti nominati e trasmettere copia al 
Responsabile dell’Ufficio del Personale.          

  Il Sindaco 
                                                                                                                 Dott. Lorenzo Alfano 


